HİŞAMİYYE

ı

(~L4Jf)

Mu'tezile alimlerinden
Hişam b. Amr ei-Fuvati'nin

(ö. 218/833'ten önce)
mensupianna verilen isim

(bk. HİŞAM b. AMR).
L _j

ı
HİŞAMİYYE

ı

(~L4Jf)

Şia alimlerinden Hişam b. Hakem'in

L

L

(ö. ı 79/795)
görüşlerini benimseyen

ve Hakemiyye olarak da anılan
Şii grup

(bk. HİŞAM b. HAKEM).

HiTABET
( ~ ıı,.;;u' )

Etkili ve güzel konuşma sanatı,
retorik.

_j